
 
 

 

Warszawa, 2025-10-03 

 

UNP:GIP-25-292321 

GIP-GOZ.213.164.2025.7 

 

WYKONAWCY 

 

Dotyczy: „Zapytanie o wartość zamówienia na „Świadczenie usług telefonii komórkowej i 

transmisji danych dla Państwowej Inspekcji Pracy Głównego Inspektoratu Pracy” znak po 

stępowania GIP-GOZ.213.164.2025. 

Usługi telekomunikacyjne będące przedmiotem zamówienia będą świadczone zgodnie z 

ustawą z dnia 12.07.2024 r. Prawo komunikacji elektronicznej. 

 

 Pytanie 1 

Załącznik nr 1 OPZ, PKT4, ppkt. 2) i 3) Zamawiający posiada 78 aktywnych kart Voice oraz 

50 aktywnych kart DATA. Wnosimy o doprecyzowanie ilości numerów wskazanych do 

przeniesienia w przypadku innego operatora lub kontynuowania umowy przez obecnego 

operatora w ppkt 2 i 3. 

Odpowiedź 

 

Treść pkt 4  ust. 2 i ust. 3 OPZ pozostaje bez zmian. 

Pytanie 2 

Załącznik nr 1 OPZ, PKT4, ppkt. 9) i 10) Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający 

oczekuje bezpłatnych polaczeń, sms-ow, mmsów w roamingu oraz międzynarodowych w 

pozostałych krajach poza Unią Europejską (strefa 2) czy jednak mają być one taryfikowane 

zgodne z najtańszym cennikiem oferowanym przez operatora. 

 

Odpowiedź 

1) Pkt. 4 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie: połączenia, SMS, MMS w roamingu 

w pozostałych krajach poza Unią Europejską (strefa 2)  taryfikowane zgodnie z 

najtańszym cennikiem operatora; 



2) Pkt 4 ust 10 otrzymuje następujące brzmienie; połączenia, SMS, MMS 

międzynarodowe w pozostałych krajach poza Unią Europejską (strefa 2) 

taryfikowane zgodnie z najtańszym cennikiem operatora; 

Pytanie 3 

Załącznik nr 1 OPZ, PKT4, ppkt. 13) Wnosimy o doprecyzowanie jednostki dla pakietu 

danych w strefie 2. Czy chodzi o pakiet 30 MB w roamingu w pozostałych krajach poza Unią 

Europejską (strefa 2)  

Odpowiedź 

1) Pkt 4 ust 13 otrzymuje następujące brzmienie: internet dla kart SIM do połączeń 

głosowych: pakiet internetowy 30 MB w roamingu w pozostałych krajach poza Unią 

Europejską (strefa 2); 

2) Zamawiający dokonuje następującej zmiany w Załączniku nr 2 do Zapytania o 

wartość zamówienia „Formularz cenowy 30 miesięcy”: w zamówieniu opcjonalnym,  

w Tabeli 3, w nagłówku kolumny o numerze 3 zmienia „Mbps” na „MB” . 

3) Zamawiający dokonuje następującej zmiany w Załączniku nr 3 do Zapytania o 

wartość zamówienia „Formularz cenowy 42 miesiące”: w zamówieniu opcjonalnym,  

w Tabeli 3, w nagłówku kolumny o numerze 3 zmienia „Mbps” na „MB”. 

 

 

 

 

 

 

 


